ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Minh, ngày       tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử Trưởng thôn nhiệm 2024 – 2027

Trên địa bàn xã Cẩm Minh

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/10/2022;

Căn cử Nghị định số 59/2023/NĐ- CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căqn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số

14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của

Bộ Nội vụ; Hướng dẫn số: 4635/HD - UBND ngày 01/11/2024 của UBND

huyện Cẩm Xuyền về quy trình bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 – 2027;

Sau khi thống nhất Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã Cẩm

Minh.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn trên địa bàn xã Cẩm Minh

gồm 8 thôn vào ngày 14 tháng 12 năm 2024 (thứ bảy)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được thông báo tới

toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết.

 Văn phòng HĐND - UBND xã, các ban, ngành có liên quan, Trưởng thôn,

Trưởng ban công tác mặt trận các thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng uỷ; HĐND xã;

- UBND, UBMTTQ;

- Lưu:VP. UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Khiên

		2024-11-20T10:06:08+0700

		2024-11-20T11:20:18+0700

		2024-11-20T11:21:25+0700

		2024-11-20T11:21:26+0700